
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.93.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 24 października 2016 roku 

 
w sprawie : zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV /102/2015 Rady Miejskiej w 

Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok  

zarządza się , co następuje: 

 

§  1 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.92.2016  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego z 

dnia 24 października 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia     Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

85214 

 

 

85219 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

3110 

 

4010 

 

 

3260 

WYDATKI : 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

1.796,66 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.796,66 

1.796,66 

1.796,66 

102.655,00 
74.568,00 

25.460,00 

 

 

 

25.460,00 

42.000,00 

 

42.000,00 

7.108,00 

7.108,00 

28.087,00 

28.087,00 

28.087,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie

  

Zmniejszenia Zwiększenia 

 

010 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

2010 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

1.796,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

373.453,85 

235.611,85 

235.611,85 

235.611,85 

 

 

 

35.187,00 

35.187,00 

35.187,00 



2 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4430 

 

 

4010 

4110 

4120 

4300 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.796,66 

1.796,66 

1.796,66 

 

 

 

 

74.568,00 

25.460,00 

 

 

 

25.460,00 

 

 

 

42.000,00 

 

42.000,00 

 

 

7.108,00 

7.108,00 

 

 

28.087,00 

28.087,00 

28.087,00 

 

 

 

270.798,85 

235.611,85 

235.611,85 

2.652,00 

453,00 

64,36 

24,48 

1.426,00 

230.992,01 

35.187,00 

35.187,00 

27.760,00 

4.747,00 

680,00 

2.000,00 

 

 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty na podstawie pisma    

Dyrektora Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. z dnia 24.10.2016 r.  : 



3 

 

 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

854 

 

 

 

 

85401 

 

 

 

 

3020 

4040 

WYDATKI : 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

300,00 

300,00 

300,00 

 

300,00 

300,00 

300,00 

300,00 

300,00 

 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2016 r. , jak niżej : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

90004 

 

90015 

 

 

 

 

4360 

4410 

4700 

 

 

 

4300 

 

4270 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług remontowych 

7.200,00 

4.200,00 

4.200,00 

 

4.200,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

7.200,00 

4.200,00 

4.200,00 

200,00 

 

4.000,00 

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

                                                                                                            Burmistrz  

                                                                                                                mgr inż. Artur Tomala 


